

DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

Către __ PRIMARIA COMUNEI CIRNATENII NOI

Codul fiscal/IDNO 1007601006221

Adresa 7717, MOLDOVA, Căușeni, s.Cîrnățenii Noi, Stefan cel Mare 98

(denumirea autorității/entității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al __Lina-Ing SRL __,

(denumirea operatorului economic)

în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării și confirmării declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

Data completării __7 martie 2024__

Ofertant/candidat
Lina-Ing SRL

(semnătura autorizată)

Obiectivul: Reconstrucția capitală a garajului existent cu extindere pentru autospecială anticediara

Obiectul: Reconstrucția capitală a garajului existent cu extindere pentru autospecială anticediara

Devizul: Reconstrucția capitală a garajului existent cu extindere pentru autospecială anticediara

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit în preturi curente 2024-03-07

Valoarea de deviz 369 731,52 (Lei)

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	49,20	50,00	2 460,00
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	14,79	50,00	739,50
3	7212030022700	Sudor	h-om	20,31	50,00	1 015,57
4	7214210026800	Montator construcții metalice	h-om	313,00	50,00	15 650,00
5	7214240021810	Lacatus CM	h-om	399,04	50,00	19 952,23
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	109,00	50,00	5 450,15
Total manopera						45 267,45
Materiale						
1	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	32,11	9,00	288,97
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	8,16	480,00	3 916,80
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,88	308,00	2 735,04
4	2010237318750	Distanțieri	buc	30,48	8,00	243,80
5	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,50	0,00	223,62
6	2222222222992	Material marunt (saibe, etc.)	%	5,00	0,00	3 158,04
7	2222222222992	Materiale marunte (silicon, suruburi autofiletante)	%	2,00	0,00	1 397,73
8	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	27,15	90,00	2 443,50
9	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,28	32,00	105,02
10	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	387,00	30,00	11 610,00
11	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,56	2,50	16,41
12	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	3 276,00	2,50	8 190,00
13	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	12,30	0,00	0,00
14	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	110,40	27,00	2 980,87
15	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	208,25	27,00	5 622,73
16	2732103646300	Panouri din tabla cu termoizolație din poliuretan	m2	161,00	389,76	62 751,36
17	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	17,03	33,00	561,97
18	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,03	34,00	69,08
19	2775276309886	Confecții metalice inglobate în beton	kg	1 702,94	27,00	45 979,38
20	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	153,00	359,04	54 933,12
21	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	328,20	27,00	8 861,40
22	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	10,16	36,00	365,61
23	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	1 260,00	0,33	409,50
24	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	450,00	1,00	450,00
25	2874115836897	Suruburi dimensiuni în mm 6,3/5,5x235	buc	450,00	1,00	450,00
26	4011106202741	Energie electrică	kw	16,25	4,00	65,00
27	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3,48	19,00	66,12
Total materiale						217 895,08
Utilaje						
1	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	14,50	5,00	72,50
2	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,22	650,00	140,40
3	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,20	20,00	144,00
4	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,68	50,00	34,20
5	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,00	100,00	300,00
Total utilaje						691,10

Total		263 853,63
Asigurari sociale	24,00%	10 864,19
Total		274 717,81
Cheltuieli de transport	6,00%	13 073,70
Total		287 791,52
Cheltuieli de regie	6,00%	17 267,49
Total		305 059,01
Beneficiu de deviz	1,00%	3 050,59
TOTAL Deviz fara TVA		308 109,60
Total		308 109,60
TVA	20%	61 621,92
TOTAL Deviz		369 731,52

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reconstructia capitala a garajului existent cu extindere pentru autospeciala anticediara

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.Lucrari de constructii (CBA) 1.1 Carcasa spatiala Csf1						
1	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv (Стальная арматура класса ... уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней до 8мм включительно).	kg			29,83 2,15
1.1	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,03	27,00	27,68
1.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04	50,00	2,15
2	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm in fundatii continue si radiere (Стальная арматура класса ... уложенная в ленточные фундаменты и ростверки, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм).	kg			31,87 2,65
2.1	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,03	27,00	27,68
2.2	2010237318750	Distantieri	buc	0,15	8,00	1,20
2.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	34,00	0,34
2.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,05	50,00	2,50
2.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00	50,00	0,15
3	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15 (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготвление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса).	m3			1 537,51 225,00
3.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,03	0,00	0,00
3.2	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,00	2,50	682,50
3.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,74	308,00	227,92
3.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,68	480,00	326,40
3.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,29	19,00	5,51
3.6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,50	0,00	18,63
3.7	7123010010200	Betonist	h-om	4,10	50,00	205,00
3.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	50,00	20,00
3.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,06	50,00	2,85
3.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,02	650,00	11,70
3.11	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	20,00	12,00
3.12	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	100,00	25,00
TOTAL 1.Lucrari de constructii (CBA) 1.1 Carcasa spatiala Csf1						28 136,64
1.2 Coloana metalica CM;1-4buc						
4	CL18A	Teava profilalata din otel 100x100x4	kg			38,18 10,50
4.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	33,00	0,33
4.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	27,00	27,00
4.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	36,00	0,18
4.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	4,00	0,03
4.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	9,00	0,14
4.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	50,00	9,50
4.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	50,00	0,50
4.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	50,00	0,50
5	CL17A	Piesa metalica 14x400	kg			40,76 13,00
5.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	27,00	27,00
5.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	36,00	0,18
5.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	4,00	0,03
5.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	32,00	0,32
5.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	2,50	0,05
5.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	9,00	0,18

5.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,23	50,00	11,50
5.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	50,00	1,00
5.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	50,00	0,50
6	CL17A	Piesa metalica 10x200	kg			40,76
						13,00
6.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	27,00	27,00
6.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	36,00	0,18
6.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	4,00	0,03
6.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	32,00	0,32
6.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	2,50	0,05
6.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	9,00	0,18
6.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,23	50,00	11,50
6.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	50,00	1,00
6.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	50,00	0,50
7	CL17A	Piesa metalica 10x200	kg			40,76
						13,00
7.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	27,00	27,00
7.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	36,00	0,18
7.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	4,00	0,03
7.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	32,00	0,32
7.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	2,50	0,05
7.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	9,00	0,18
7.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,23	50,00	11,50
7.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	50,00	1,00
7.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	50,00	0,50
8	CL17A	Piesa metalica 6x100	kg			40,76
						13,00
8.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	27,00	27,00
8.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	36,00	0,18
8.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	4,00	0,03
8.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	32,00	0,32
8.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	2,50	0,05
8.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	9,00	0,18
8.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,23	50,00	11,50
8.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	50,00	1,00
8.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	50,00	0,50
		TOTAL 1.2 Coloana metalica CM;1-4buc				15 946,07
		1.3 Coloana metalica CM. 2-4buc				
9	CL18A	Teava profilata din otel 100x100x4	kg			38,18
						10,50
9.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	33,00	0,33
9.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	27,00	27,00
9.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	36,00	0,18
9.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	4,00	0,03
9.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	9,00	0,14
9.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	50,00	9,50
9.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	50,00	0,50
9.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	50,00	0,50
10	CL17A	Piesa metalica 14x400	kg			40,76
						13,00
10.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	27,00	27,00
10.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	36,00	0,18
10.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	4,00	0,03
10.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	32,00	0,32
10.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	2,50	0,05
10.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	9,00	0,18
10.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,23	50,00	11,50
10.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	50,00	1,00
10.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	50,00	0,50
11	CL17A	Piesa metalica 10x200	kg			40,76
						13,00
11.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	27,00	27,00
11.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	36,00	0,18
11.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	4,00	0,03
11.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	32,00	0,32
11.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	2,50	0,05
11.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	9,00	0,18
11.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,23	50,00	11,50
11.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	50,00	1,00
11.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	50,00	0,50
12	CL17A	Piesa metalica 10x200	kg			40,76
						13,00
12.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	27,00	27,00
12.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	36,00	0,18

12.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	4,00	0,03
12.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	32,00	0,32
12.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	2,50	0,05
12.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	9,00	0,18
12.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,23	50,00	11,50
12.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	50,00	1,00
12.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	50,00	0,50
13	CL17A	Piesa metalica 6x100	kg			40,76
						13,00
13.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	27,00	27,00
13.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	36,00	0,18
13.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	4,00	0,03
13.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	32,00	0,32
13.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	2,50	0,05
13.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	9,00	0,18
13.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,23	50,00	11,50
13.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	50,00	1,00
13.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	50,00	0,50
		TOTAL 1.3 Coloana metalica CM. 2-4buc				14 953,47
		1.4 Grinda din metal GM 1-4 buc				
14	CL18A	Teava din otel 100x150x4	kg			38,18
						10,50
14.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	33,00	0,33
14.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	27,00	27,00
14.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	36,00	0,18
14.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	4,00	0,03
14.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	9,00	0,14
14.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	50,00	9,50
14.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	50,00	0,50
14.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	50,00	0,50
		TOTAL 1.4 Grinda din metal GM 1-4 buc				9 649,62
		1.5 Grinda din metal GM 2-6buc				
15	CL18A	Teava din otel 80x80x4	kg			38,18
						10,50
15.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	33,00	0,33
15.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	27,00	27,00
15.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	36,00	0,18
15.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	4,00	0,03
15.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	9,00	0,14
15.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	50,00	9,50
15.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	50,00	0,50
15.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	50,00	0,50
		TOTAL 1.5 Grinda din metal GM 2-6buc				7 650,67
		1.6 Grinda de metal GMS 1-4 buc				
16	CL18A	Teava din otel 120x60x4	kg			38,18
						10,50
16.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	33,00	0,33
16.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	27,00	27,00
16.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	36,00	0,18
16.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	4,00	0,03
16.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	9,00	0,14
16.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	50,00	9,50
16.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	50,00	0,50
16.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	50,00	0,50
		TOTAL 1.6 Grinda de metal GMS 1-4 buc				23 798,01
		1.7Detaliu de sprijin M1				
17	CL17A	Piesa metalica 10x160	kg			40,76
						13,00
17.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	27,00	27,00
17.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	36,00	0,18
17.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	4,00	0,03
17.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	32,00	0,32
17.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	2,50	0,05
17.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	9,00	0,18
17.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,23	50,00	11,50
17.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	50,00	1,00
17.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	50,00	0,50
18	CL17A	Piesa metalica 10x100	kg			40,76
						13,00
18.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	27,00	27,00
18.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	36,00	0,18
18.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	4,00	0,03
18.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	32,00	0,32

18.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	2,50	0,05
18.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	9,00	0,18
18.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,23	50,00	11,50
18.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	50,00	1,00
18.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	50,00	0,50
19	CL17A	Piesa metalica 10x80	kg			40,76
						13,00
19.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	27,00	27,00
19.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	36,00	0,18
19.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	4,00	0,03
19.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	32,00	0,32
19.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	2,50	0,05
19.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	9,00	0,18
19.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,23	50,00	11,50
19.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	50,00	1,00
19.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	50,00	0,50
		TOTAL 1.7Detaliu de sprijin M1				244,57
		1.8 Detaliu de sprijin M2				
20	CL17A	Piesa metalica 10x100	kg			40,76
						13,00
20.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	27,00	27,00
20.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	36,00	0,18
20.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	4,00	0,03
20.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	32,00	0,32
20.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	2,50	0,05
20.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	9,00	0,18
20.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,23	50,00	11,50
20.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	50,00	1,00
20.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	50,00	0,50
		TOTAL 1.8 Detaliu de sprijin M2				24,46
		1.9 Contravintuire verticala Cv 1-2 buc				
21	CL18A	Teava din otel 80x80x4	kg			38,18
						10,50
21.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	33,00	0,33
21.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	27,00	27,00
21.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	36,00	0,18
21.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	4,00	0,03
21.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	9,00	0,14
21.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	50,00	9,50
21.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	50,00	0,50
21.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	50,00	0,50
		TOTAL 1.9 Contravintuire verticala Cv 1-2 buc				3 942,16
		1.10 Contravintuire verticala Co 1-1buc				
22	CL18A	Teava din otel 80x80x4	kg			38,18
						10,50
22.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	33,00	0,33
22.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	27,00	27,00
22.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	36,00	0,18
22.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,01	4,00	0,03
22.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	9,00	0,14
22.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	50,00	9,50
22.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	50,00	0,50
22.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	50,00	0,50
		TOTAL 1.10 Contravintuire verticala Co 1-1buc				2 182,20
		2.Solutii Arhitecturale (SA) 2.1 Acoperis				
23	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" gros. 40mm montate pe rigle metalice. Nota: * marca si tipul de etansare a panourilor se determina conform proiectului.	m2			550,48
						75,00
23.1	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	1,02	359,04	366,22
23.2	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,58	30,00	77,40
23.3	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,00	1,00	3,00
23.4	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,00	1,00	3,00
23.5	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,18	90,00	16,29
23.6	2222222222992	Materiale marunte (silicon, suruburi autofiletante)	%	2,00	0,00	9,32
23.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,20	50,00	60,00
23.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	50,00	15,00
23.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5,00	0,25
		TOTAL 2.Solutii Arhitecturale (SA) 2.1 Acoperis				82 571,85
24	CE16A	Panouri sandwich 40mm (peretii garajului pentru unitatea de pompieri)	m2			533,96
						60,00
24.1	2732103646300	Panouri din tabla cu termoizolatie din poliuretan	m2	1,15	389,76	448,22

24.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	9,00	0,33	2,93
24.3	2222222222992	Material marunt (saibe, etc.)	%	5,00	0,00	22,56
24.4	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,95	50,00	47,50
24.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	50,00	12,50
24.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5,00	0,25

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Reconstrucția capitală a garajului existent cu extindere pentru autospecială anticădiară

Obiectul: Reconstrucția capitală a garajului existent cu extindere pentru autospecială anticădiară

Devizul: Reconstrucția capitală a garajului existent cu extindere pentru autospecială anticădiară

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit în preturi curente 2024-03-07

Valoarea de deviz 369 731,52 (Lei)

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masură	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.Lucrări de construcții (CBA) 1.1 Carcasa spațială Csf1						
1	CC01A	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv (Стальная арматура класса ... уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней до 8мм включительно).	kg	107,71	29,83	3 212,45
					2,15	231,58
2	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm în fundații continue și radiere (Стальная арматура класса ... уложенная в ленточные фундаменты и ростверки, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм).	kg	203,17	31,87	6 474,01
					2,65	538,40
3	CA03D	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15 (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса).	m3	12,00	1 537,51	18 450,18
					225,00	2 700,00
TOTAL 1.Lucrări de construcții (CBA) 1.1 Carcasa spațială Csf1						28 136,64
Inclusiv salariul						3 469,98
1.2 Coloana metalică CM;1-4buc						
4	CL18A	Teava profilată din oțel 100x100x4	kg	246,00	38,18	9 391,54
					10,50	2 583,00
5	CL17A	Piesa metalică 14x400	kg	84,80	40,76	3 456,62
					13,00	1 102,40
6	CL17A	Piesa metalică 10x200	kg	55,20	40,76	2 250,06
					13,00	717,60
7	CL17A	Piesa metalică 10x200	kg	16,00	40,76	652,19
					13,00	208,00
8	CL17A	Piesa metalică 6x100	kg	4,80	40,76	195,66
					13,00	62,40
TOTAL 1.2 Coloana metalică CM;1-4buc						15 946,07
Inclusiv salariul						4 673,40
1.3 Coloana metalică CM. 2-4buc						
9	CL18A	Teava profilată din oțel 100x100x4	kg	220,00	38,18	8 398,94
					10,50	2 310,00
10	CL17A	Piesa metalică 14x400	kg	84,80	40,76	3 456,62
					13,00	1 102,40
11	CL17A	Piesa metalică 10x200	kg	55,20	40,76	2 250,06
					13,00	717,60
12	CL17A	Piesa metalică 10x200	kg	16,00	40,76	652,19
					13,00	208,00
13	CL17A	Piesa metalică 6x100	kg	4,80	40,76	195,66
					13,00	62,40
TOTAL 1.3 Coloana metalică CM. 2-4buc						14 953,47
Inclusiv salariul						4 400,40
1.4 Grindă din metal GM 1-4 buc						
14	CL18A	Teava din oțel 100x150x4	kg	252,76	38,18	9 649,62

					10,50	2 653,98
		TOTAL 1.4 Grinda din metal GM 1-4 buc				9 649,62
		Inclusiv salariul				2 653,98
		1.5 Grinda din metal GM 2-6buc				
15	CL18A	Teava din otel 80x80x4	kg	200,40	38,18	7 650,67
					10,50	2 104,20
		TOTAL 1.5 Grinda din metal GM 2-6buc				7 650,67
		Inclusiv salariul				2 104,20
		1.6 Grinda de metal GMS 1-4 buc				
16	CL18A	Teava din otel 120x60x4	kg	623,36	38,18	23 798,01
					10,50	6 545,28
		TOTAL 1.6 Grinda de metal GMS 1-4 buc				23 798,01
		Inclusiv salariul				6 545,28
		1.7Detaliu de sprijin M1				
17	CL17A	Piesa metalica 10x160	kg	3,10	40,76	126,36
					13,00	40,30
18	CL17A	Piesa metalica 10x100	kg	1,20	40,76	48,91
					13,00	15,60
19	CL17A	Piesa metalica 10x80	kg	1,70	40,76	69,30
					13,00	22,10
		TOTAL 1.7Detaliu de sprijin M1				244,57
		Inclusiv salariul				78,00
		1.8 Detaliu de sprijin M2				
20	CL17A	Piesa metalica 10x100	kg	0,60	40,76	24,46
					13,00	7,80
		TOTAL 1.8 Detaliu de sprijin M2				24,46
		Inclusiv salariul				7,80
		1.9 Contravintuire verticala Cv 1-2 buc				
21	CL18A	Teava din otel 80x80x4	kg	103,26	38,18	3 942,16
					10,50	1 084,23
		TOTAL 1.9 Contravintuire verticala Cv 1-2 buc				3 942,16
		Inclusiv salariul				1 084,23
		1.10 Contravintuire verticala Co 1-1buc				
22	CL18A	Teava din otel 80x80x4	kg	57,16	38,18	2 182,20
					10,50	600,18
		TOTAL 1.10 Contravintuire verticala Co 1-1buc				2 182,20
		Inclusiv salariul				600,18
		2.Solutii Arhitecturale (SA) 2.1 Acoperis				
23	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" gros. 40mm montate pe rigle metalice. Nota: * marca si tipul de etansare a panourilor se determina conform proiectului.	m2	150,00	550,48	82 571,85
					75,00	11 250,00
		TOTAL 2.Solutii Arhitecturale (SA) 2.1 Acoperis				82 571,85
		Inclusiv salariul				11 250,00
24	CE16A	Panouri sandwich 40mm (peretii garajului pentru unitatea de pompieri)	m2	140,00	533,96	74 753,90
					60,00	8 400,00

Total manopera (ore)	905,35
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total	263 853,63
Asigurari sociale	24,00% 10 864,19
Total	274 717,81
Cheltuieli de transport	6,00% 13 073,70
Total	287 791,52
Cheltuieli de regie	6,00% 17 267,49
Total	305 059,01
Beneficiu de deviz	1,00% 3 050,59

Total General fara TVA	308 109,60
TVA (20%)	61 621,92
TOTAL GENERAL	369 731,52

Cursul de referință: 19.1665 Lei/Euro, din data de 2024-02-16

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: 7 martie 2024

Procedura de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1709557084186

Anunț de participare 21181568

Către: PRIMARIA COMUNEI CIRNATENII NOI

Codul fiscal 1007601006221

Lina-Ing SRL declară că:

Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____.

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

a) Lina-Ing SRL se angajează să

[denumirea ofertantului]

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele lucrări

Reconstrucția capitala a garajului existent cu extindere pentru autospeciala anticediara

[introduceți o descriere succintă a lucrărilor]

b) Suma totală a ofertei **fără TVA constituie: 308109,60 lei (trei sute opt mii o suta noua lei ,60 bani)**

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

c) Suma totală a ofertei **cu TVA constituie: 369731,52 lei (trei sute saizeci si noua mii sapte sute trei zeci si unu lei ,52 bani)**

d) [introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;

f) Termenul de garanție a lucrărilor executate constituie 5 ani

g) După caz, în cazul acceptării prezentei oferte, lina-ing SRL

h) se angajează să obțină o Garanție de bună execuție, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

i) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu Legea nr. 74 privind achizițiile în sectoarele energiei, apei, transporturilor și serviciilor poștale.

j) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: _____
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Negruta Iurii

În calitate de: Administrator
[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: Lina-Ing SRL

Adresa: MD 2020 Chsinau Strada Socoleni 10 ap1 adresa juridica ____

Data: 7 martie 2024

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ **A2402603**

din
от **06.03.2024**

1. Destinația / Назначение

Pentru participarea la proceduri de achiziții publice

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
LINA-ING S.R.L.	1018600044565
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Socoleni nr.10 of.1	0150-SEC.RISCANI

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /

Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 21.03.2024

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы

Șef DDF Rîșcani

Funcția/Должность

Digitally signed by Stoicov Ana

Date: 2024.03.06 10:50:42 EET

Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova

Semnătura/Подпись



STOICOV Ana

Numele și prenumele/Фамилия и имя

L.Ș/ М.П.

Executor: **GOJAN Claudia**

Numele și prenumele/Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 06.03.2024 ora 7:59:37
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

[NOTA \(26.07\)](#)